ה"ט 22843-08-23 מנצור נ' עטשי

מספר בקשה:1
כבוד השופטת קרן מרגולין-פלדמן בפני

ריאד מנצור המבקש
נגד

עאטף עטשי המשיב
החלטה

העניין. נסיבות לעניין המבקש של הצהרה הכוללת 2001 תשס"ב- מאיימת, הטרדה מניעת חוק לפי בקשה לפניי
צורף לבקשה נתמכת בפסה"ד, אשר ואף לומר את האמת, כדין ידי המבקש, לאחר שהוזהר ההצהרה נחתמה על

בהתאם להוראות שניתנו כאן.

לאחר שעיינתי בבקשה נחה דעתי כי בין הצדדים סכסוך אשר במסגרתו נהג המשיב, בין היתר, בפעולות העולות כדי
הטרדה על פי החוק, וכי קיים בסיס לסברה לפיה אלו עשויות לחזור על עצמן ו/או להתעצם.

אם תמסר הודעה - הדיון יבוטל.

הודעה כאמור יש להגיש עד ליום 13.8.23 בשעה 09:30.

משטרת ישראל מתבקשת לסייע למבקש בביצוע צו זה.

המשיב את תזמן וזו ישראל, למשטרת וההחלטה מהבקשה עותק היום) (עוד בדחיפות ימציא המבקש
כאן. שנקבע לדיון בדחיפות

ניתנה היום, כ"ב אב תשפ"ג, 09 אוגוסט 2023, בהעדר
הצדדים.